B10信息披露 Disclosure2025年6月17日 星期二 zqsb@stcn.com (0755)83501750

证券代码：603773 证券简称：沃格光电 公告编号：2025-046

江西沃格光电集团股份有限公司
2025年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2025年6月16日

(二) 股东大会召开的地点：江西省新余市国家高新技术产业开发区赛维大道沃格科技园

公司会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：
1、出席会议的股东和代理人人数

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股）

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%）

186

78,757,045

35.4808

注：截至本次股东大会股权登记日，公司总股本为223,477,233股，其中公司回购专户中的

股份数量为 1,506,300股，回购股份不享有表决权，本次股东大会享有表决权的股份总数为

221,970,933股。本次股东大会计算相关比例时已扣除上述已回购股份。

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，采用现场投票与网络投票相结合的方式表决，现场会议由

董事长易伟华先生主持。会议的召集、召开及表决方式符合《公司法》、《公司章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事5人，出席5人；

2、公司在任监事3人，出席3人；

3、董事会秘书胡芳芳女士出席了本次会议；公司全部高管列席了本次会议。

二、议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、议案名称：关于终止2023年度向特定对象发行股票事项的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

77,871,584

比例（%）

98.8757

反对

票数

821,661

比例（%）

1.0432

弃权

票数

63,800

比例（%）

0.0811

2、议案名称：关于公司符合向特定对象发行A股股票条件的议案

审议结果：通过

表决情况：

股 东 类
型

A股

同意

票数

77,642,730

比例（%）

98.5851

反对

票数

1,095,815

比例（%）

1.3913

弃权

票数

18,500

比例（%）

0.0236

3、关于公司2025年度向特定对象发行A股股票方案的议案

3.01 议案名称：发行股票的种类和面值

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

77,642,430

比例（%）

98.5847

反对

票数

1,095,115

比例（%）

1.3904

弃权

票数

19,500

比例（%）

0.0249

3.02议案名称：发行方式及发行时间

审议结果：通过

表决情况：

股 东 类
型

A股

同意

票数

77,676,249

比例（%）

98.6276

反对

票数

1,058,918

比例（%）

1.3445

弃权

票数

21,878

比例（%）

0.0279

3.03议案名称：发行对象及认购方式

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

77,667,627

比例（%）

98.6167

反对

票数

1,069,918

比例（%）

1.3585

弃权

票数

19,500

比例（%）

0.0248

3.04 议案名称：定价基准日、发行价格及定价原则

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

77,678,627

比例（%）

98.6307

反对

票数

1,058,918

比例（%）

1.3445

弃权

票数

19,500

比例（%）

0.0248

3.05议案名称：发行数量

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

77,671,327

比例（%）

98.6214

反对

票数

1,065,818

比例（%）

1.3532

弃权

票数

19,900

比例（%）

0.0254

3.06议案名称：募集资金规模及用途

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

77,673,527

比例（%）

98.6242

反对

票数

1,046,218

比例（%）

1.3284

弃权

票数

37,300

比例（%）

0.0474

3.07议案名称：限售期

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

77,670,749

比例（%）

98.6206

反对

票数

1,034,558

比例（%）

1.3136

弃权

票数

51,738

比例（%）

0.0658

3.08议案名称：上市地点

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

77,679,727

比例（%）

98.6320

反对

票数

1,028,358

比例（%）

1.3057

弃权

票数

48,960

比例（%）

0.0623

3.09议案名称：本次发行前公司滚存未分配利润安排

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

77,721,135

比例（%）

98.6846

反对

票数

998,450

比例（%）

1.2677

弃权

票数

37,460

比例（%）

0.0477

3.10议案名称：本次向特定对象发行股票决议有效期

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

77,671,149

比例（%）

98.6212

反对

票数

1,048,436

比例（%）

1.3312

弃权

票数

37,460

比例（%）

0.0476

4、议案名称：关于公司2025年度向特定对象发行A股股票预案的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

77,655,849

比例（%）

98.6017

反对

票数

1,073,718

比例（%）

1.3633

弃权

票数

27,478

比例（%）

0.0350

5、议案名称：关于公司2025年度向特定对象发行A股股票方案论证分析报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

77,658,227

比例（%）

98.6048

反对

票数

1,079,718

比例（%）

1.3709

弃权

票数

19,100

比例（%）

0.0243

6、议案名称：关于公司2025年度向特定对象发行A股股票募集资金使用可行性分析报告

的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

77,658,227

比例（%）

98.6048

反对

票数

1,067,058

比例（%）

1.3548

弃权

票数

31,760

比例（%）

0.0404

7、议案名称：关于公司前次募集资金使用情况报告的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

77,730,235

比例（%）

98.6962

反对

票数

995,650

比例（%）

1.2642

弃权

票数

31,160

比例（%）

0.0396

8、议案名称：关于向特定对象发行A股股票摊薄即期回报填补措施及相关主体承诺的议

案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

77,690,035

比例（%）

98.6451

反对

票数

1,045,510

比例（%）

1.3275

弃权

票数

21,500

比例（%）

0.0274

9、议案名称：关于公司未来三年（2025年-2027年）股东分红回报规划的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

77,764,275

比例（%）

98.7394

反对

票数

959,470

比例（%）

1.2182

弃权

票数

33,300

比例（%）

0.0424

10、议案名称：关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理公司向特定对象发

行A股股票相关事宜的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

A股

同意

票数

77,647,508

比例（%）

98.5911

反对

票数

1,069,077

比例（%）

1.3574

弃权

票数

40,460

比例（%）

0.0515

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案
序号

议案名称
同意

票数 比例（%）

反对

票数 比例（%）

弃权

票数 比例（%）

1

2

3.00

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.10

4

5

6

7

8

9

10

关于终止 2023 年度向特定对象发行股票
事项的议案

关于公司符合向特定对象发行A股股票条
件的议案

关于公司2025年度向特定对象发行A股股
票方案的议案

发行股票的种类和面值

发行方式及发行时间

发行对象及认购方式

定价基准日、发行价格及定价原则

发行数量

募集资金规模及用途

限售期

上市地点

本次发行前公司滚存未分配利润安排

本次向特定对象发行股票决议有效期

关于公司2025年度向特定对象发行A股股
票预案的议案

关于公司2025年度向特定对象发行A股股
票方案论证分析报告的议案

关于公司2025年度向特定对象发行A股股
票募集资金使用可行性分析报告的议案

关于公司前次募集资金使用情况报告的议
案

关于向特定对象发行A股股票摊薄即期回
报填补措施及相关主体承诺的议案

关于公司未来三年（2025年-2027年）股东
分红回报规划的议案

关于提请股东大会授权董事会及其授权人
士全权办理公司向特定对象发行A股股票
相关事宜的议案

13,673,284

13,444,430

13,444,130

13,477,949

13,469,327

13,480,327

13,473,027

13,475,227

13,472,449

13,481,427

13,522,835

13,472,849

13,457,549

13,459,927

13,459,927

13,531,935

13,491,735

13,565,975

13,449,208

93.9180

92.3460

92.3440

92.5763

92.5170

92.5926

92.5425

92.5576

92.5385

92.6002

92.8846

92.5412

92.4361

92.4525

92.4525

92.9471

92.6710

93.1809

92.3788

821,661

1,095,815

1,095,115

1,058,918

1,069,918

1,058,918

1,065,818

1,046,218

1,034,558

1,028,358

998,450

1,048,436

1,073,718

1,079,718

1,067,058

995,650

1,045,510

959,470

1,069,077

5.6437

7.5268

7.5220

7.2734

7.3489

7.2734

7.3208

7.1861

7.1060

7.0635

6.8580

7.2014

7.3750

7.4162

7.3293

6.8388

7.1813

6.5903

7.3431

63,800

18,500

19,500

21,878

19,500

19,500

19,900

37,300

51,738

48,960

37,460

37,460

27,478

19,100

31,760

31,160

21,500

33,300

40,460

0.4383

0.1272

0.1340

0.1503

0.1341

0.1340

0.1367

0.2563

0.3555

0.3363

0.2574

0.2574

0.1889

0.1313

0.2182

0.2141

0.1477

0.2288

0.2781

(三)关于议案表决的有关情况说明

1、本次股东大会所审议的均为特别决议议案，已获得出席会议股东（包含股东代理人）所

持表决权的三分之二以上通过；

2、全部议案均为中小投资者单独计票。

三、律师见证情况

1、本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（上海）事务所

律师：张乐天、巫昊南

2、律师见证结论意见：

本次股东大会经国浩律师（上海）事务所委派律师见证并出具法律意见书，认为：公司本

次股东大会的召集、召开程序符合法律、法规及《公司章程》的规定；召集人和出席会议人员的

资格合法、有效；表决程序符合《公司章程》的规定，表决结果合法有效。

特此公告。

江西沃格光电集团股份有限公司董事会
2025年6月17日

● 上网公告文件

经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书

● 报备文件

经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议

证券代码：603773 证券简称：沃格光电 公告编号：2025-047

江西沃格光电集团股份有限公司
关于子公司为上市公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 被担保人名称：江西沃格光电集团股份有限公司（以下简称“公司”或“沃格光电”）。

● 担保人：公司全资子公司沃格（广东）实业集团有限公司（以下简称“沃格实业”）、沃格

光电（香港）有限公司（以下简称“香港沃格”）。

● 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：沃格实业、香港沃格与中国信托商业银

行股份有限公司广州分行（以下简称“信托银行广州分行”）签署了《最高额保证合同》，由沃格

实业、香港沃格为公司本次申请融资额度向信托银行广州分行提供连带责任保证担保，任一

时点向信托银行广州分行提供担保的融资本金余额不超过人民币5,000万元，具体担保金额

以实际发生额为准。截至本公告披露日，沃格实业、香港沃格已实际为公司提供的担保余额

为0万元(含本次)。
● 本次担保是否有反担保：否

● 对外担保逾期的累计数量：无

● 截至本公告日，公司及下属子公司对外担保总额(担保总额指已批准的担保额度内尚

未使用额度与担保实际发生额之和)超过上市公司最近一期经审计净资产100%；担保余额超

过上市公司最近一期经审计净资产50%。敬请广大投资者注意投资风险。

一、担保情况概述

(一) 基本情况

为满足公司日常经营发展资金需求，近日公司全资子公司沃格实业、香港沃格与信托银

行广州分行签署了《最高额保证合同》，为公司向信托银行广州分行申请期限1年的最高额不

超过人民币 5,000万元的综合授信提供连带责任保证。

(二) 审议程序

公司分别于2025年4月24日召开第四届董事会第二十二次会议及第四届监事会第十九

次会议、于 2025年 5月 23日召开 2024年年度股东大会审议通过了《关于公司及子公司预计

2025年度申请综合授信额度及提供担保的议案》，同意公司及子公司2025年拟向相关业务方

（包括但不限于银行、融资租赁公司、信托公司等金融机构，以及供应商、客户、第三方公司等

非金融机构）申请不超过等值944,800万元人民币的综合授信额度，该授信额度在授信期限内

可循环使用，具体金额以实际发生为准。综合授信额度对应的业务品种包括但不限于：短期

流动资金贷款、中长期借款、银行承兑汇票、保函、信用证、融资租赁、采购或其他生产经营履

约义务等。该授信期限自公司2024年年度股东大会审议通过之日起至2025年年度股东大会

召开之日止。在此额度范围及授信期限内，公司将不再就每笔授信事宜另行召开董事会、股

东大会。为便于相关工作的开展，公司授权公司董事长或董事长指定的授权代理人在上述授

信额度内办理具体相关事宜，并签署相关法律文件。具体内容详见公司于2025年4月25日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《江西沃格光电集团股份有限公司关于公司及

子公司预计2025年度申请综合授信额度及提供担保的公告》（公告编号：2025-020）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第1号--规范运作》的规定，本次担保无需

另行召开公司董事会、股东大会审议，本次担保事项已履行上述子公司的内部审批程序。

二、被担保人基本情况

1、名称：江西沃格光电集团股份有限公司

2、统一社会信用代码：91360500698460390M
3、注册资本：22,347.7233万元人民币

4、企业类型：股份有限公司（上市）

5、成立日期：2009年12月14日

6、法定代表人：易伟华

7、注册地址：江西省新余高新技术产业开发区西城大道沃格工业园

8、经营范围：一般项目：显示器件制造，影视录放设备制造，可穿戴智能设备制造，显示器

件销售，电子元器件制造，电力电子元器件销售，光电子器件制造，光电子器件销售，光学玻璃

制造，光学玻璃销售，电子专用材料研发，电子专用材料制造，电子专用材料销售，非金属废料

和碎屑加工处理，货物进出口（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项

目）。

9、公司最近一年又一期的主要财务指标如下：

单位：人民币元

项目名称

总资产

负债总额

净资产

营业收入

净利润

2025年3月31日/
2025年第一季度（未经审计）

3,145,872,276.17

1,710,217,503.12

1,435,654,773.05

163,130,331.18

8,732,691.40

2024年12月31日/
2024年度（经审计）

3,135,508,437.90

1,717,792,090.77

1,417,716,347.13

621,679,113.30

14,836,656.15

10、是否为失信被执行人：否

三、担保协议的主要内容

沃格实业、香港沃格为沃格光电签订的担保合同

1、签署人：

债权人（甲方）：中国信托商业银行股份有限公司广州分行

债务人：江西沃格光电集团股份有限公司

保证人（乙方）：沃格（广东）实业集团有限公司、沃格光电（香港）有限公司

2、保证方式：连带责任保证

3、保证范围：主债权本金、利息、违约金、与主债权有关的所有银行费用、债权实现的费用

(包括但不限于律师费用)及损害赔偿。

4、保证期间：（1）保证人承担保证责任期间为主合同项下每笔债务履行期届满之日起二

年,若主合同项下债务被划分为数部份(如分期提款)，且各部份的债务履行期不相同，则保证

期间为最后一笔主债务行期届满之日起二年，因主债务人违约，授信银行提前收回债权的，保

证人应当相应提前承担保证责任。

①贷款、项目融资、贴现、透支、拆借的主债务履行期届满之日为各主合同约定的到期还

款日；

②信用证、保函的主债履行期届满之日为授信银行开立的付款通知中规定的付款日。

③进出口信用证押汇、出口托收押汇、出口发票贴现、打包贷款的授信银行履行期届满之

日为合同约定的融资到期日。

④若授信银行和债务人协商对债务进行展期的，主债务履行期届满之日为展期到期日，

若授信银行宣布债务提前到期的，届满之日为被宣布提前到期日。

（2）保证人对债务人缴纳、增缴保证金承担担保责任的期间为授信银行要求债务人缴纳

之日起二年；若授信银行分次要求的，则为每次要求缴纳、增缴之日起二年。

（3）部份或全部债务履行期届满，授信银行未受清偿的，授信银行均有权要求保证人承担

保证责任。

四、担保的必要性和合理性

本次公司全资子公司为公司提供担保主要为满足公司经营发展需要，有利于提升公司融

资能力，符合公司整体利益和发展规划。本次担保事项符合相关法律法规的规定，决策程序

合法、有效，不存在损害公司及中小股东利益的情形。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至公告披露日，上市公司及控股子公司对外担保总额（担保总额指已批准的担保额度

内尚未使用额度与担保实际发生额之和）为 140,000万元人民币，对外担保余额为 83,500万

元人民币（均为对合并报表内子公司的担保），占上市公司最近一期经审计净资产的比例分别

为111.60%、66.56%。除此之外，公司及控股子公司无其他对外担保事项，无逾期对外担保。

特此公告。

江西沃格光电集团股份有限公司董事会

2025年6月17日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

福建星云电子股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2025年4月21日、2025年5月14
日召开了第四届董事会第十五次会议和2024年度股东会，审议通过了《关于使用部分闲置募

集资金用于现金管理的议案》，同意使用不超过人民币55,000万元的闲置募集资金进行现金

管理，购买投资期限不超过12个月的保本型理财产品或存款类产品，使用期限为自公司2024
年度股东会审议通过之日起18个月。在上述额度及决议有效期内，可循环滚动使用。闲置

募集资金现金管理到期后将及时归还至募集资金专户。具体内容分别详见2025年4月23日

和2025年5月14日刊载于《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上的《关于使用部分闲置募集资金用于现金管理的公告》（公告编号：

2025-027）和《2024年度股东会决议公告》（公告编号：2025-039）。

近日，公司开立部分募集资金现金管理专用结算账户，并使用暂时闲置募集资金进行现

金管理。现就相关事宜公告如下：

一、开立募集资金现金管理专用结算账户情况

账户名称

福建星云电子股份有限公司

福建星云电子股份有限公司

福建星云电子股份有限公司

开户机构

中国建设银行股份有限公司福州南门支行

中国银行福建自贸试验区福州片区分行营
业部

中信银行福州乌山支行

账号

35050287610700000337

426087765461

8111301111800950392

账户状态

新开立

新开立

新开立

公司将在理财产品到期且无后续使用计划时及时注销上述现金管理专用结算账户，上述

账户仅用于公司部分闲置募集资金现金管理专用结算，不会存放非募集资金或用作其他用

途。

二、本次公司使用闲置募集资金购买理财产品的基本情况

产品发行
主体

建设银行

中国银行

中信银行

产品名称

中国建设银行单位大额存单2025年第039期
（1个月客户优享）

（产品编号：320250390100030）

单位人民币一个月CD25-1
（产品编码：00325001001C01）

共赢智信汇率挂钩人民币
结构性存款A06609期

（产品代码：C25A06609）

产品类型

固定收益型

固定收益型

保本浮动收益
型

金额

4,000万元

3,000
万元

6,000万元

产品期限

1个月

1个月

123天

起息日

2025 年 6 月
12日

2025 年 6 月
12日

2025 年 6 月
13日

到期日

2025 年 7 月
12日

2025 年 7 月
12日

2025 年 10
月14日

预计年化收
益率

0.90%

0.90%

1.00%
-1.82%

三、关联关系说明

公司上述委托理财的资金来源系部分暂时闲置募集资金，且公司与理财产品发行方无关

联关系。

四、投资风险及风险控制措施

（一）投资风险分析

1、虽然保本型理财产品或存款类产品属于低风险投资品种，但金融市场受宏观经济影响

较大，不排除收益受到宏观市场波动的影响。

2、公司将根据经济形势以及金融市场的变化适时适量的介入，因此短期投资的实际收益

不可预期。

3、相关工作人员的操作和监控风险。

（二）风险控制措施

1、额度内资金只用于投资期限不超过12个月安全性高、流动性好的低风险保本型产品，

明确投资产品的金额、期限、投资品种、双方的权利义务及法律责任等。

2、公司将及时分析和跟踪理财产品投向、项目进展情况，如评估发现存在可能影响公司

资金安全的风险因素，将及时采取相应的保全措施，控制投资风险。

3、公司内审部门负责对投资理财资金使用与保管情况的审计监督，定期对投资理财资金

的使用与保管情况开展内部审计，出具内部审计报告，报送董事会和审计委员会。

4、独立董事、监事会有权对理财资金使用情况进行监督与检查。在公司内审部核查的基

础上，如公司监事会、独立董事认为必要，可以聘请专业机构进行审计。

5、公司将依据深圳证券交易所的有关规定，做好相关信息披露工作。

五、对公司的影响

本次使用暂时闲置募集资金购买短期理财产品是在确保募集资金安全的前提下实施的，

不影响公司募集资金投资项目的建设，不存在变相改变募集资金使用用途的情形，有利于提

高公司募集资金的使用效率，能获得一定的投资效益，降低公司的财务费用，为公司和股东谋

取较好的投资回报，不会损害公司股东利益。

六、公告日前十二个月内公司使用闲置募集资金进行现金管理的情况（含本次）

序号

1

2

3

4

5

6

7

产品发
行主体

招商银行

招商银行

兴业银行

兴业银行

建设银行

中国银行

中信银行

产品名称

招商银行点金系列看涨两层区
间273天结构性存款
（产品代码：NFZ02578）

定期存款

兴业银行企业金融人民币
结构性存款产品

产 品 编 码 ：
（CC11250604003-00000000）

7天通知存款

中国建设银行单位大额存单
2025年第039期
（1个月客户优享）

（ 产 品 编 号 ：
320250390100030）

单位人民币一个月CD25-1
（ 产 品 编 码 ：
00325001001C01）

共赢智信汇率挂钩人民币
结构性存款 A06609 期

（产品编码：C25A06609）

产品
类型

保本浮动收益
型

固定收益型

保本浮动收益
型

固定收益型

固定收益型

固定收益型

保本浮动收益
型

购买金额

8,000
万元

8,000 万元

10,000
万元

10,000
万元

4,000万元

3,000
万元

6,000万元

起息日

2025 年 6 月 6
日

2025 年 6 月 5
日

2025 年 6 月 6
日

2025 年 6 月 5
日

2025 年 6 月 12
日

2025 年 6 月 12
日

2025 年 6 月 13
日

到期日

2026年3月6日

2025 年 12 月 5
日

2025 年 12 月 6
日

--

2025 年 7 月 12
日

2025 年 7 月 12
日

2025 年 10 月 14
日

是否赎回

否

否

否

否

否

否

否

理财
收益

-

-

-

-

-

-

-

七、备查文件

1、开立现金管理专用结算账户的相关资料；

2、现金管理产品相关业务凭证。

特此公告。

福建星云电子股份有限公司

董 事 会

二〇二五年六月十六日

证券代码：300648 证券简称：星云股份 公告编号：2025-043

福建星云电子股份有限公司
关于使用部分闲置募集资金用于现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●被担保人名称及是否为上市公司关联人：智慧城市（泉州丰泽）运营管理有限公司（以

下简称“智慧丰泽”）为南威软件股份有限公司（以下简称“南威软件”或“公司”）的全资子公
司，本次担保不存在关联担保。

●本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：本次担保金额11,000万元。截至本披露
日，公司已实际为上述子公司提供的担保余额为14,500万元。本次担保事项后的累计担保金
额在公司有权机构批准的担保额度范围内。

●本次担保是否有反担保：无。
●对外担保逾期的累计数量：0。
一、本次担保情况概述
（一）担保基本情况
公司于2025年6月13日与泉州市丰泽区商业保理有限公司（以下简称“丰泽商业保理”）

签署了《保证合同》，公司为智慧丰泽向丰泽商业保理提供人民币 11,000万元的连带责任保
证。

（二）已履行的审议程序

公司已于 2025年 6月 10日召开第五届董事会第十次会议，全票审议通过了《关于为全

资子公司新增保理融资提供担保的议案》，同意公司为全资子公司智慧丰泽向泉州市丰泽区

商业保理有限公司申请不超过11,000万元的保理融资额度提供连带责任保证，授权期限为自

公司董事会审议通过之日起12个月内，担保有效期至主债务履行期限届满后 2 年止。

上述担保文件签署后，因相关业务尚未实际发生导致公司的担保义务增加，故截至目前

公司对智慧丰泽的担保余额为14,500万元，可用担保额度为11,000万元。本次担保事项及金

额均在公司已履行审批程序的担保额度以内，无需履行其他审批程序，符合相关规定。

二、被担保人基本情况

1、公司名称：智慧城市（泉州丰泽）运营管理有限公司

2、统一社会信用代码：91350503MA2Y7J3435
3、成立时间：2017年5月5日

4、注册地址：福建省泉州市丰泽区北峰街道泉州软件园文体中心楼5层

5、法定代表人：吴紫阳

6、注册资本：45,313.1万元人民币

7、经营范围：新型智慧城市项目运营管理、规划、设计；建设工程施工；软件开发；信息系

统集成服务；互联网接入及相关服务；互联网信息服务；其他互联网服务（不含网吧及互联网

金融服务）；信息技术咨询服务；数据处理和存储服务；集成电路设计；信息技术服务；数字内

容服务。

8、与公司关系：智慧丰泽系公司的全资子公司。
9、债务人最近一年又一期的财务数据

单位：人民币万元
科目

总资产

2024年12月31日（经审计）

70870.19

2025年3月31日（未经审计）

71975.73

负债总额

其中：贷款总额

流动负债总额

净资产

科目

营业收入

净利润

21002.80

14500.00

9957.54

49867.39

2024年（经审计）

361.5

28.57

22335.86

14500.00

11340.65

49639.87

截至2025年3月31日
（未经审计）

69.95

-227.52

10、影响被担保人偿债能力的重大或有事项（包括担保、抵押、诉讼与仲裁事项）：无。
11、被担保人与上市公司关联关系：智慧丰泽为公司的全资子公司。
三、担保合同的主要内容
公司与泉州市丰泽区商业保理有限公司签署《保证合同》，主要内容如下：
债权人：泉州市丰泽区商业保理有限公司
债务人：智慧城市（泉州丰泽）运营管理有限公司
保证人：南威软件股份有限公司
保证最高本金：11,000万元
保证方式：连带责任保证
保证范围：主合同项下债务人应向债权人偿还或支付的全部债务以及应向债权人履行的

其他义务，包括但不限于保理融资款本息、逾期利息、保理服务费、应收账款回购款、违约金、
赔偿金及债权人为实现债权而支出的费用，此费用包括但不限于律师费、保全费、担保费、执
行费、公证费、评估费、诉讼费、仲裁费、差旅费、通讯费。

保证期间：2025年6月13日至2027年6月13日。
四、担保的必要性和合理性
本次担保事项系为满足子公司正常业务发展所需，担保对象为公司的全资子公司，有利

于降低公司财务成本，保障其业务持续、稳健发展。符合公司整体利益和发展战略，具有必要
性。同时被担保人具备正常的债务偿还能力，不存在影响其偿债能力的重大或有事项。本次
担保不会对公司的正常经营和业务发展造成不利影响，不存在损害公司及股东利益的情形。

五、董事会意见
公司董事会认为，公司本次新增为全资子公司提供的担保主要为满足子公司日常经营和

业务拓展对运营资金的需求，有利于降低公司财务成本，符合公司整体利益，符合《上市公司
监管指引第 8 号一一上市公司资金往来、对外担保的监管要求》及《公司章程》等有关规定。
本次担保对象为公司全资子公司，公司对其经营管理、财务等方面具有控制权，担保风险处于
公司可控范围内。

六、累计对外担保数量及逾期担保的数量
截至本公告披露日，公司及全资或控股子公司对外担保总额（包含尚未使用的贷款额度）

为65610.48万元，占公司最近一期经审计的净资产的27.80%，上述担保总额全部为公司对全
资或控股子公司提供的担保。公司未对控股股东和实际控制人及其关联人提供担保，公司无
逾期担保。

特此公告。
南威软件股份有限公司

董事会
2025年6月16日

证券代码：603636 证券简称：南威软件 公告编号：2025-038

南威软件股份有限公司
关于为全资子公司保理融资提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

特别提示：
1.本次股东大会未出现否决提案的情形；
2.本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。
一、会议召开和出席情况
（一）会议召开情况
1.会议召开时间
(1)现场会议召开时间：2025年6月16日（星期一）下午14：30开始
(2)网络投票起止时间：
①通过深圳证券交易所（以下简称“深交所”）交易系统进行网络投票的具体时间为：2025

年6月16日9:15一9:25，9:30一11:30和13:00一15:00；
②通过互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）投票的具体时间为：2025年6月16日上

午09:15至下午15:00期间的任意时间。
2.现场会议召开地点：北京市海淀区澄湾街19号院大北农凤凰国际创新园行政楼104会

议室
3.会议召开方式：采取现场投票与网络投票相结合的方式
4.会议召集人：公司第六届董事会
5.会议主持人：公司董事长邵根伙先生
6.会议的召开符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所

股票上市规则》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《北京大北农科技集团股份有
限公司章程》（以下简称《公司章程》）的规定。

（二）会议出席情况
1.股东出席的总体情况
出席本次股东大会具有表决权的股东及股东代表共1,565人，代表股份1,050,008,525股，

占公司有表决权股份总数的24.5308％。

（1）现场出席股东会议的股东及股东代表2名，代表股份977,423,826股，占公司有表决权

股份总数的22.8350％。

（2）网络投票情况

通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统进行有效表决的股东1,563人，代表股

份72,584,699股，占公司有表决权股份总数的1.6958％。

2.中小股东出席的总体情况

参加本次股东大会的中小股东通过网络投票的中小股东 1,563人，代表股份 72,584,699
股，占公司有表决权股份总数的1.6958％。

3.部分公司董事、监事以及高级管理人员现场出席或列席了本次股东大会，见证律师现

场出席了本次股东大会。

二、提案审议表决情况

本次股东大会采用现场投票和网络投票相结合的方式进行表决，审议了如下议案：
1.审议通过《关于为参股公司提供担保的议案》

本议案属于特别决议事项，应当由出席股东大会的股东（包括代理人）所持表决权的三分

之二以上通过。

同意1,018,630,878股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的97.0117％；反对28,892,
672股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的2.7517％；弃权2,484,975股（其中，因未投

票默认弃权1,034,825股），占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.2367％。

表决结果：通过

中小股东总表决情况：

同意41,207,052股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的56.7710％；反对

28,892,672股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的39.8055％；弃权2,484,975
股（其中，因未投票默认弃权1,034,825股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数

的3.4236％。

2.审议通过《关于为参股公司提供担保暨关联交易的议案》

本议案属于特别决议事项且涉及关联交易，应当由出席股东大会的非关联股东（包括代

理人）所持表决权总数的三分之二以上通过。

与本议案相关联的股东张立忠先生未参与表决。

同意1,018,668,778股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的97.0153％；反对28,859,
072股，占出席本次股东会有效表决权股份总数的2.7485％；弃权2,480,675股（其中，因未投

票默认弃权1,009,525股），占出席本次股东会有效表决权股份总数的0.2363％。

表决结果：通过

中小股东总表决情况：

同意41,244,952股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的56.8232％；反对

28,859,072股，占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的39.7592％；弃权2,480,675
股（其中，因未投票默认弃权1,009,525股），占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数

的3.4176％。

三、律师见证情况

律师事务所名称：北京市天元律师事务所

律师姓名：赵婉宇、刘皑

公司聘请的北京市天元律师事务所指派赵婉宇、刘皑律师现场参加本次股东大会，见证

并出具了法律意见，认为：公司本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《股东会

规则》和《公司章程》的规定；出席本次股东大会现场会议的人员资格及召集人资格合法有效；

本次股东大会的表决程序、表决结果合法有效。

四、备查文件

1.2025年第三次临时股东大会决议；

2.北京市天元律师事务所关于北京大北农科技集团股份有限公司2025年第三次临时股

东大会的法律意见。

特此公告。

北京大北农科技集团股份有限公司董事会
2025年6月16日

证券代码：002385 证券简称：大北农 公告编号：2025-057

北京大北农科技集团股份有限公司
2025年第三次临时股东大会决议公告

证券代码：600419 证券简称：天润乳业 公告编号：2025-026

债券代码：110097 债券简称：天润转债

新疆天润乳业股份有限公司
关于实施2024年度权益分派时
“天润转债”停止转股暨转股价格

调整的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 证券停复牌情况：适用

因实施2024年度权益分派,本公司的相关证券停复牌情况如下：

证券代码

110097

证券简称

天润转债

停复牌类型

可转债转股停牌

停牌起始日

2025/6/20

停牌期间 停牌终止日 复牌日

自权益分派公告前一交易日（2025年 6月 20日）至权益分派股权登记日间，本公司可转

债“天润转债”将停止转股。

一、权益分派方案的基本情况

（一）2025年5月15日，公司召开2024年年度股东大会审议通过了《新疆天润乳业股份有

限公司 2024年度利润分配方案》：拟向全体股东每 10股派发现金红利 0.21元（含税）。截至

2025年 4月 17日，公司总股本 320,190,246股，公司回购专用账户中的 4,799,955股公司股份

不享有利润分配权利，剔除该部分股份后实际享有利润分配权利的股份总数为 315,390,291
股，以此计算合计拟派发现金红利 6,623,196.11元（含税）。2024年度公司不送红股，亦不进

行资本公积金转增股本。如在公司2024年度利润分配方案公告披露之日起至实施权益分派

股权登记日期间，公司总股本发生变动的，公司将维持分配总额不变，相应调整每股分配比

例。具体内容详见公司于2025年4月18日披露的《新疆天润乳业股份有限公司关于2024年

度利润分配预案的公告》（公告编号：2025-007）以及于2025年5月16日披露的《新疆天润乳

业股份有限公司2024年年度股东大会决议公告》（公告编号：2025-020）。

自公司 2024年年度利润分配方案公告披露之日起至权益分派股权登记日，因“天润转

债”转股形成新增股份，则公司实际享有利润分配权利的股份总数增加。公司将按照维持分

配总额不变的原则调整每股分配比例，最终调整后的公司2024年年度利润分配方案请关注

公司届时披露的相关公告。

（二）本次权益分派方案实施后，公司将根据《新疆天润乳业股份有限公司向不特定对象

发行可转换公司债券募集说明书》中的发行条款及相关规定，对“天润转债”当期转股价格进

行调整。

二、本次权益分派方案实施时停止转股的安排

（一）公司将于 2025年 6月 23日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及《中国证券

报》《证券时报》上披露相关的权益分派实施公告和可转债转股价格调整公告。

（二）自2025年6月20日至权益分派股权登记日期间，“天润转债”将停止转股，股权登记

日后的第一个交易日起“天润转债”恢复转股，欲享受权益分派的“天润转债”持有人可在

2025年6月19日（含2025年6月19日）之前进行转股。

三、其他

联系部门：公司证券投资部

联系电话：0991-3960621
电子邮箱：zqb600419@126.com
特此公告。

新疆天润乳业股份有限公司董事会

2025年6月17日

证券代码：600419 证券简称：天润乳业 公告编号：临2025-027

债券代码：110097 债券简称：天润转债

新疆天润乳业股份有限公司
关于可转换公司债券2025年度跟踪

评级结果的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 前次“天润转债”评级：AA，主体评级：AA，评级展望：稳定。

● 本次“天润转债”评级：AA，主体评级：AA，评级展望：稳定。

根据《上市公司证券发行注册管理办法》《公司债券发行与交易管理办法》《上海证券交易

所公司债券上市规则》等有关规定，新疆天润乳业股份有限公司（以下简称“公司”）委托信用

评级机构中诚信国际信用评级有限责任公司（以下简称“中诚信国际”）对公司2024年发行的

可转换公司债券（债券简称“天润转债”）进行了跟踪信用评级。

公司前次主体信用评级结果为AA，评级展望为稳定，“天润转债”前次评级结果为AA。

评级机构为中诚信国际，评级时间为2024年6月25日。

中诚信国际在对公司经营状况及行业情况进行综合分析与评估的基础上，于2025年6月

16日出具了《新疆天润乳业股份有限公司 2025年度跟踪评级报告》（信评委函字[2025]跟踪

0524号），维持公司主体信用等级为AA，维持评级展望为稳定，维持“天润转债”的信用等级

为AA。本次评级结果较前次未发生变化。

本次信用评级报告具体内容详见公司同日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）
的《新疆天润乳业股份有限公司2025年度跟踪评级报告》。

特此公告。

新疆天润乳业股份有限公司董事会

2025年6月17日